escuni

CENTRO DE ENSENANZA
SUPERIOR

CURSO 2025-26
1% SEMESTRE

EXAMENES DOBLE TITULACION EN PEDAGOGIA Y EDUCACION PRIMARIA 4° CURSO UPSA

ASIGNATURA

Disefio de la Formacién

Cuestiones Actuales de Educacién

Orientacién Profesional

Orientacién Educativa y Tutoria

Iniciativas Privadas de Accién Social

El Alumnado con Discapacidad Motorica

Idioma Extranjero | (Inglés)

Neuropsicologia

El Alumnado con Discapacidad Intelectual

Modelos de Formacion en Organizaciones Labc

40

40

40

40

40

40

40

40

CURSO GRUPO

DG PD-P

DG PD-P

DG PD-P

DG PD-P

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

FECHA

miércoles, 10 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

martes, 9 de diciembre de 2025

jueves, 11 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

miércoles, 17 de diciembre de 2025

miércoles, 17 de diciembre de 2025

HORA

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

8:30

8:30

10:45

10:45

AULA

Sala de

PROFESOR

Conferencias Rodrigo Ferrer

112

301

111

112

304

201

205

110

112

David Mora

Ismael Lopez

Irma Carballo

Nuria Parejo

Andrea Mayor

Marivi Machuca

Juan Carlos Ceniceros

Esther Castafieda

Marta Gonzalez

AREA

Pedagogia

Pedagogia

Sociologia

Pedagogia

Sociologia

Psicologia

LEIM

Psicologia

Psicologia

Pedagogia



Mediacién Social 40 OPT miércoles, 17 de diciembre de 2025 10:45 111 Rocio Nicolas Sociologia

Pedagogia y Didactica de la Religion 40 DECA 4 viernes, 12 de diciembre de 2025 8:30 304 José Manuel Mansilla Teologia



