

EXÁMENES DOBLE TITULACIÓN EN PEDAGOGÍA Y EDUCACIÓN PRIMARIA 4º CURSO UPSA

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Diseño de la Formación	4º	DG PD-P	miércoles, 10 de diciembre de 2025	10:45	Sala de Conferencias	Rodrigo Ferrer	Pedagogía
Cuestiones Actuales de Educación	4º	DG PD-P	lunes, 15 de diciembre de 2025	10:45	112	David Mora	Pedagogía
Orientación Profesional	4º	DG PD-P	jueves, 18 de diciembre de 2025	10:45	301	Ismael López	Sociología
Orientación Educativa y Tutoría	4º	DG PD-P	viernes, 19 de diciembre de 2025	10:45	111	Irma Carballo	Pedagogía
Iniciativas Privadas de Acción Social	4º	OPT	martes, 9 de diciembre de 2025	10:45	112	Nuria Parejo	Sociología
El Alumnado con Discapacidad Motórica	4º	OPT	jueves, 11 de diciembre de 2025	10:45	304	Andrea Mayor	Psicología
Idioma Extranjero I (Inglés)	4º	OPT	martes, 16 de diciembre de 2025	8:30	201	Mariví Machuca	LEIM
Neuropsicología	4º	OPT	martes, 16 de diciembre de 2025	8:30	205	Juan Carlos Ceniceros	Psicología
El Alumnado con Discapacidad Intelectual	4º	OPT	miércoles, 17 de diciembre de 2025	10:45	110	Esther Castañeda	Psicología
Modelos de Formación en Organizaciones Labo	4º	OPT	miércoles, 17 de diciembre de 2025	10:45	112	Marta González	Pedagogía

Mediación Social	4º	OPT	miércoles, 17 de diciembre de 2025	10:45	111	Rocío Nicolás	Sociología
Pedagogía y Didáctica de la Religión	4º	DECA 4	viernes, 12 de diciembre de 2025	8:30	304	José Manuel Mansilla	Teología